議案第５８号

普通財産（土地）の譲渡について

上記の議案を提出する。

令和元年９月３日

提出者 あきる野市長 澤 井 敏 和

提案理由

地域住民の福祉の増進及びコミュニティの充実を図るため、森ノ下自治会の会館建設用地

として普通財産（土地）を譲渡する必要がある。

普通財産（土地）の譲渡について

下記のとおり普通財産（土地）を譲渡する。

記

１ 譲渡物件の表示

所 在 地 あきる野市伊奈字北伊奈前９７４番１、９７４番４及び９７４番６

地 目 土地（宅地）３３９．９９平方メートル（実測）

２ 譲渡の相手方

森ノ下自治会 会長 成田 正明

３ 譲渡価格

１０，８００，０００円（不動産鑑定評価額の５０％を減額した価格）